
ZARZĄDZENIE NR 0050.1335.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 10  w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.                      
z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 
  

Powierzam Pani Danucie Camermann pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 10  w Jeleniej Górze od dnia 24 marca 2018 roku do dnia 31 sierpnia 2018 
roku. 

 
§ 2 

   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 Z up. Prezydenta Miasta 
           Jeleniej Góry 
 
          Piotr Paczóski 
Zastępca Prezydenta Miasta  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


